АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2015

№ 70
Об утверждении схемы расположения и предварительном согласовании предоставления земельного участка

В соответствии со статьей 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Морарь В.К.

постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка (прилагается).

1.1. Площадь: 1200 м2.

1.2. Местоположение: Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, муниципальное образование Демидовское (сельское поселение), д. Перово, ул. Центральная, дом 84.

1.3. Разрешенное использование: малоэтажная застройка усадебного типа.

1.4. Фактическое использование: индивидуальное жилищное строительство.

1.5. Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Предварительно согласовать предоставление земельного участка, который предстоит образовать Морарь В.К., проживающему по адресу: Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, д. Перово, ул. Центральная, дом 20, паспорт гражданина Российской Федерации: серия 4510 № 755827, выданный 06.09.2010 Отделением по району Внуково ОУФМС России по г. Москве в ЗАО, на условиях проведения работ по формированию земельного участка в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка.
3. Морарь В.К.:

- обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для образования испрашиваемого земельного участка;

- предоставить право обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного участка.

4. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

В.А. Полканова